30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 163.

Brașov, Joi 24 Iulie (6 August).

1903.

Un cas electoral instructiv.

Decisiunea comitetului săsesc din Bistriță de a se abține de la alegerea de deputat în locul devenit vacant prin mórtea deputatului saș Flugger, ce am înregistrat-o deja cu câte-va cuvinte, este caracteristică și instructivă și pentru noi Români din mai multe puncte de privire.